Request:

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-406

NHS

East Kent

Hospitals University
NHS Foundation Trust

1. Please state the number of persons rehired by your Trust after retiring and accessing
their pension under the NHS re-employment scheme in each of the following calendar years: 2018,
2019, 2020, 2021, 2022, 2023

2. For each year, please provide a breakdown of persons rehired under this scheme by job

category e.g. Allied health professionals, Nursing and Midwifery etc.

3. For each year, please state the number rehired that were

a. NHS managers
b. NHS very senior managers

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information
you have requested.

1land 2:
Allied Health | Nursing & | Additional | Medical | Admin & | Healthcare | Professional
Professionals | Midwifery | Clinical & Dental | Clerical Scientists Scientific &
Services Technic
2018 2 21 8 4 8 2 2
2019 2 19 5 5 6 2 0
2020 4 16 10 8 15 3 2
2021 5 23 10 4 17 1 2
2022 4 28 10 14 22 1 1
2023 0 13 5 4 7 1 1
3.
Very Senior Managers | Managers
2018 0 8
2019 1 14
2020 0 16
2021 0 15
2022 0 20
2023 0 8

(DATE INFORAMTION PROVIDED: 06 JULY 2023)
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